
Il
J L- VODOHOSPODARSKA LABORATOR
rh ,^9 \.do\od) a kanl l|/r'ce \)lnhlll'.3 .

§ Lfl ] -á Ul P,,dehl2d\la ile/l ,]nl,\n\ \.,lt Rnlll,, )*í l)) Ňln,h,,h óslob§ Lf]] ? L]l, Podebladská. areái úpravn} vody riabii,288 02 Nynlburk tŠ{:'--
\ď lnu,o,ot po\ouzená slrediskem pro posuzováni labotaloří ASLAB Praha. zkušební ]abolatoř č,4l45
csN !]N Iso/lEC |7 025 !ťl,!.l20])55í3jt8

ť,"ail: 1dbo) dlo| ( |dI 1rtlrj,l t.
ol,jednatel: ob€c Vrbová Lhota, Poděbradská 25,289 l 1 Pečky
lco: 0023993j

pRoToKoL o zxoušcn ó. 434t22

Klásifikace vzořku : voda pitná (veřejné zá§obováDi)

Mi§to odběru : vlbová Lhola. Poděbradská 25. obecní úrad. kuchyňka dřez

DálUm odběn | 21.2.2022
Dál,,m zihájení inálýz , 21.2,2022
Dnlum dokoíčení | 24.2.2012

Dátum dodání : 21,2,202]
Typ odběru : -

vzorkoÝnice : laboratoře

čas odběíú : 8:45odběr Prctcdl : 1ng,.|eliikoÝá l\a

|"l/iLtilně Cltemi(kó ukMalclc
iednotka Výsledek neiislola iinr,hodnoly** Doužitánretoda

Barva

Chuť
Zákal(n)

chlór volný
pH
E1, konduklivita při 25'C
cl|SK Mn
Du§ilany
Dusičnany

Mangaí

Baki€riologickó uk{zatete

20.0

0.]
81!

ng]lPl

ZF (11)

,ng/l

ms/m
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
m9l

'nď1

,1.3

při.jatelíý
přijalclná

<0.5

<0,05

7,"]

58
I,7

<0,02

2
<0.05
<0.05
<0.05

5.0

0.30
6.5 _ 9.5

l25
3,0
0.50
50

0,50
0.20
0.05

neiiýota lim.hodnoty+*

SoP,3l (čsN EN lso 7887)
soP_35 (čsN EN ló22)
soP_35 (čsN EN l622)
SoP_34 (čSN EN lso 7027)
internípř.dpis (a]SN 75 73.r])
soP-.]2 (ť]sN ISo 7393,2)
soP-6l (čSN ISo l0 523)
SoP_62 (čsN EN 27888)
SoP_25 (čsN EN lSo 8.tí,7)
soP_4l (čSN F.N 26777)
sOP_42 (ť]SN IsO 7890_3)
SoP,4.1 (čsN ISo 7150_ 1)

soP 45 (čSN 1so 6]j2)
soP,46 (čsN lso ó]]])

Vzorek č, ,134 vyhovrúe Vyhl,MZd č, 2521200,1 sb,v rozsahu provedených §tanoveni,

** Lnnitní hodnoty byIy převzaty z vyhlášky MZd, č.25212004 sb. (ve znění pozdějších př€dpisů). kterou se stanoví požadavky na
pillrotr vodu. rozsah a četIrostjcji konlroly, T)1o hodnoly neisou předntětem posouzení laboratoře,

Výsledky zkoušekjsou uváděny s nejistotou měření vyjádřenoujako rozšíř€ná nejistota S koeficientem k=2
(pro hladinu význanlnosti 95%).

Ukazatele označené " * " nejsou přednrět€m posouzeni laboratoře,
výsledky slanovení se lýka.jí pouze předmětu této zkoušky uvdeného v tomto protokolu a nenahrazujijiné dokumenty,
Píolokolmůže být teplod ukován j ed ině celý, neúplný polze s pisenrnýnr souhlasem laboratoře,
U vzorkťl n€odebraných laboratoři neruči laboratoř za kvalitu odbělu. ale polze za provedneó aDal)zy,

Kult, mikroorg. při ]6'C
Kull, nriktootg, při 22"c

Alralyzoval: t]avlátováLenka
lDg, Jelinková lVa
vosecká Renata

v Nymburce: 24.2.2022

KT.l/l00 ml 0
KTJ/I00 ml 0
K'll/ml 25
KTJ/nrl 27

0 SoP_l (čsN EN lso9308_1)
0 soP-l (čSN F]N Iso 9308_1)
40 SoP_9 (čsN tsN Iso 6222)
200 SoP-l0 (čsN EN lsoó2]2)

Vedoucí labolatoře: lna, Jelínková Ila


